

Kodbølgaard Holding ApS
Tinghøjvej 10, 6870 Ølgod

CVR-nr. 28 11 68 88

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022

Jens Axel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kodbølgaard Holding ApS Tinghøjvej 10 6870 Ølgod
	Telefon: 7524 4224
	CVR-nr.: 28 11 68 88
	Stiftet: 5. august 2004
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Axel Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank Dalgasgade 23 7400 Herning
Kapitalinteresser	Dalirojas UAB, Litauen Ølgod BioEnergi ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.115 t.kr. mod 2.024 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-36.147	-29.109
Indtægter af kapitalinteresser	3.322.570	-437.559
Andre finansielle indtægter	3.639.858	3.931.377
Øvrige finansielle omkostninger	-20.048	-756.262
Resultat før skat	6.906.233	2.708.447
Skat af årets resultat	-790.966	-684.838
Årets resultat	6.115.267	2.023.609
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.823.379	0
Udbytte for regnskabsåret	111.500	110.000
Overføres til overført resultat	3.180.388	1.913.609
Disponeret i alt	6.115.267	2.023.609

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.656.670	1.334.100
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.000.000	12.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.656.670</u>	<u>13.334.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.656.670</u>	<u>13.334.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	462.345	1.206.250
Andre tilgodehavender	0	2.403.339
Tilgodehavender i alt	<u>462.345</u>	<u>3.609.589</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	22.407.918	25.453.500
Værdipapirer i alt	<u>22.407.918</u>	<u>25.453.500</u>
Likvide beholdninger	9.787.894	1.794.444
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.658.157</u>	<u>30.857.533</u>
Aktiver i alt	<u>49.314.827</u>	<u>44.191.633</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.823.379	0
Overført resultat	46.221.331	43.040.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	111.500	110.000
Egenkapital i alt	<u>49.281.210</u>	<u>43.275.943</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	23.048	220.624
Anden gæld	569	685.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.617</u>	<u>915.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.617</u>	<u>915.690</u>
 Passiver i alt	<u>49.314.827</u>	<u>44.191.633</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	41.102.644	150.000	41.377.644
Regulering vedrørende fusion	0	0	24.690	-42.190	-17.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-107.810	-107.810
Resultatandel	0	0	1.913.609	110.000	2.023.609
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	43.040.943	110.000	43.275.943
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	2.823.379	3.180.388	111.500	6.115.267
	125.000	2.823.379	46.221.331	111.500	49.281.210

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	22.407.918
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-676.806</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tredjemands gæld til leverandør er stillet indestående på deponeringskonto, der pr. 30. september 2021 udgør 399 tkr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteresses banklån. Kautionen udgør maksimalt 23 mio. kr.